
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
Шилкинская средняя общеобразовательная школа №2 

 
 

 
                                                      
 

                                                      ПРИКАЗ о/д 
                                          

 
 

 
О внесении изменении в приказ от 01.12.2020г. №139 «О проведении 

итогового сочинения(изложения)» 
 
  

На основании приказа Комитета образования муниципального района «Шилкинский 

район» № 84 от 05.04.2021 г. Внести изменения в приказ от 01.12.2020г. №139 «О 
проведении итогового сочинения(изложения)» а именно: 
 
 

Приказываю: 
 

1.  Дополнить приказ от 01.12.2020г. №139 «О проведении итогового 
сочинения(изложения)» следующими пунктами  
п.8 Подготовить и провести итоговое сочинения (изложение) 15 
апреля 2021 года в соответствии с требованиями нормативно-
правовых документов и инструктивно-методических материалов. 
п.9 Работы обучающихся и отчетные формы предоставить в 
Комитет образования 15 апреля 2021 года до 17.00 часов. 
п.10 До 10.00 часов 15 апреля 2021 года сообщить в Комитет 
образования по телефону 89144420889 информацию о числе 
явившихся, числе не явившихся участников итогового сочинения 
(изложения) с указанием ФИО участника и причины неявки. 
п.11 

2. Пункты, не затронутые настоящим приказом, считать 
действительными. 

 
 
 
                                  ИО  директора  

МОУ Шилкинской СОШ №       _________   И.В. Щеренко 
 
 
 

Номер 
документа 

Дата 

                                             


		2021-04-07T19:22:36+0900
	МОУ Шилкинская СОШ № 2
	Щеренко Ирина Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




